[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30 июля 2018 года
	г. Бирюч
	№8/57

О заверении списка кандидатов в депутаты представительных органов городского и сельских поселений муниципального района «Красногвардейский район», выдвинутых избирательным объединением «Красногвардейское местное отделение партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты земского собрания Ливенского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области четвертого созыва по   Ливенскому  шестимандатному избирательному округу №1, Ливенскому  четырехмандатному избирательному округу №2, в депутаты земского собрания Стрелецкого сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области второго созыва по  Стрелецкому   пятимандатному избирательному округу №2, выдвинутых  избирательным объединением «Красногвардейское местное отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,  в соответствии со статьей 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 42 Избирательного кодекса Белгородской области, избирательная комиссия муниципального района «Красногвардейский район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии  постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты земского собрания Ливенского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области четвертого созыва по Ливенскому  шестимандатному избирательному округу №1, по Ливенскому  четырехмандатному избирательному округу №2, в депутаты земского собрания Стрелецкого сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области второго созыва по Стрелецкому пятимандатному избирательному округу №2 (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию настоящего постановления с копией заверенного списка кандидатов в депутаты земского собрания Ливенского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области четвертого созыва, в депутаты земского собрания Стрелецкого сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области второго созыва, выдвинутых избирательным объединением «Красногвардейское местное отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по Ливенскому  шестимандатному избирательному округу №1, по Ливенскому  четырехмандатному избирательному округу №2, по Стрелецкому пятимандатному избирательному округу №2, в течение одних суток с момента принятия настоящего постановления.
3. Направить представленные в избирательную комиссию муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» сведения о кандидатах в депутаты земского собрания Ливенского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области четвертого созыва по Ливенскому  шестимандатному избирательному округу №1, по Ливенскому  четырехмандатному избирательному округу №2, в депутаты земского собрания Стрелецкого сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области второго созыва по Стрелецкому пятимандатному избирательному округу №2, в соответствующие государственные органы и организации для проверки их достоверности, в том числе о судимости кандидата.

4.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте ОМСУ Красногвардейского района в разделе «Избирательная комиссия».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии  О.А. Нефедову.

          Председатель

избирательной комиссии

муниципального района  (ТИК)                                               В.И. Богунова
            Секретарь
избирательной комиссии

муниципального района  (ТИК)                                               О.А. Нефедова

	                            Приложение

Список заверен

постановлением избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район»

от 30 июля 2018 года №8/57

СПИСОК
в депутаты земского собрания Ливенского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области четвертого созыва по Ливенскому  шестимандатному избирательному округу №1, по Ливенскому  четырехмандатному избирательному округу №2, в депутаты земского собрания Стрелецкого сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области второго созыва по Стрелецкому пятимандатному избирательному округу №2, «Красногвардейское местное отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
Ливенский  шестимандатный избирательный округ №1

1. Стадников Юрий Петрович, 1938 года рождения, место рождения -  с. Палатово Красногвардейского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Красногвардейский район, с.Ливенка, образование - высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - пенсионер, член КПРФ.
Ливенский  четырехмандатный избирательный округ №2
1. Костенко Виктор Иванович, 1959 года рождения, место рождения -  с. Вязовое  Краснояружского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Красногвардейский район, с. Ливенка, образование - высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий –МБОУ «Ливенская СОШ №2», завхоз, член КПРФ.
Стрелецкий пятимандатный избирательный округ №2
1. Мусаев Муслим Ибрагимович, 1970 года рождения, место рождения -  с. Малобыково Красногвардейского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Красногвардейский район, с Малобыково, образование – среднее специальное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО ЧОО «Стражник», охранник, член КПРФ.